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Mellom søker om konsesjon for ny transformatorstasjon på Tjeldbergodden i Aure kommune og på 

Taftøyan i Heim kommune, samt ny 132 kV luftlinje mellom disse transformatorstasjonene. Linjen vil 

bli om lag 3,8-4,1 km lang.  

Dette notatet skal vurdere virkningene av ny Tjeldbergodden transformatorstasjon, ny Taftøyan 
transformatorstasjon og ny 132 kV luftlinje mellom Tjeldbergodden og Taftøyan 
transformatorstasjoner, se oversiktskart på Figur 3-1.  

 

Figur 3-1: Oversiktskart med de beskrevne høyspentanleggene som skal vurderes med tanke på naturfare og 

beredskap.



 

Figur 3-2: Tjeldbergodden transformatorstasjon  

 

3.2 Taftøyan transformatorstasjon  



Figur 3-3: Taftøyan transformatorstasjon  

 

 



 

 



 

 

 



Figur 5-1:  Kart som viser utbredelse av flommen med 200 års gjentaksintervall for Eiteråa ved planlagte 

transformatorstasjonene. 

Figur 5-2:  Kart som viser utbredelse av flommen med 200 års gjentaksintervall for Eiteråa, 

Kvednabekken, Ledalsvatnet og planlagt Tjeldbergodden og Taftøyan transformatorstasjoner 

med trasealternativer for kraftledningen. 



 

Figur 5-3:  Kart som viser teoretiske kildeområder for steinsprang og snøskred. Kartet viser i tillegg at det 

ikke er aktsomhetsområder for hverken steinsprang, snøskred eller jord- og flomskred ved 

anlegget (NVE Atlas). 
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COWi mellom 

Steg 1: Området som planlagte anlegg er plassert i ligger utenfor RViRRleireRartlagt område. 

Det finnes derfor iRRe eRsisterende avgrensede aRtsomhetsområder for RViRRleire. 

Steg Q: Kart f ra NVE Atlas viser at området ligger under marin grense og at det må 

forventes sammenhengende foreRomster av marin leire. Dermed er det rislho for at det 

treffes RViRRleire. 

Steg 3: På bahgrunn av DTM høydedata er det utarbeidet en helningsanalyse som 

identifiserer områder med RritisR topografi. Helningsanalysen gir resultat med områder der 

det er høydeforsRjell over 5 m samtidig med helning brattere enn 1:QO. Dette er terreng som 

tilsier RViRRleiresRred iht. NVE veileder 1/Q019 (NVE, Q019). Fra flyfoto, street view og 

relieffRart er det undersøkt områder med berg i dagen og disse områder er iRRe medtatt i 

helningsanalysen. I tillegg til helningsanalysen er det manuelt sjeRRet høyde og helning i uliRe 

snitt, og det er funnet at området sør for Ledalsvegen også har RritisR topografi selv om det 

iRRe er fanget opp av helningsanalysen. Det samme gjelder for området rundt 

Tjeldbergodden transformatorstasjon. Helningsanalysen sammenstilles med områder med 

mulig marin leire jf. NGU løsmassekart. I de områdene der helningsanalysen og mulig marin 

leire er sammenfallende, er det registrert et aRtsomhetsområde for RViRRleiresRred. Som 

det vises på Figur 5-4 og Figur 5-5 er det registrert 41 aRtsomhetsområder spredt ut i hele 

prosjeRtområdet. TiltaRet går igjennom 8 av disse aRtsomhetsområder som derfor utredes 

videre. 

Steg 4: Tiltahskategori bestemmes ut f ra RonseRvensen for tiltaket ved shred. I henhold til 

Rapittel 3.3.1 i NVE veileder 1/Q019 Ran tlltahshategorl for infrastruRturtiltaR som 

Rraftledninger, vurderes ut f ra RonseRvensen av et sRred i form av sårbarhet ved utfall. Det 

vurderes på bakgrunn av nåværende hunnshapsgrunnlag, at et eventuelt utfall alene berører 

den bedriften som transformatorstasjonene shal forsyne. Det legges i veilederen veRt på 

om tiltaket som shal vurderes medfører tilflytting av personer. Dette vurderes å iRRe være 

tilfellet i nærværende prosjekt. Samlet gir ovennevnte begrunnelser anledning til å plassere 

transformatorstasjoner og linje Tjeldbergodden-Taftøyan i tlltakskategori K1. Dermed 

oppfylles hravet til siRRerhet hvis tiltaRet iRRe forverrer stabiliteten. Erosjon som Ran utløse 

shred, som Ran ramme tiltaRet, må forebygges. Relevante løsne- og utløpsområder shal 

vurderes med tanRe på sRråninger hvor erosjon Ran utløse sRred. 



Figur 5-4:  Mulig marin leire sammenstilt med helningsanalysen gir aktsomhetsområder. Kart viser område 

vest for Ledalsvatnet. 

 



Figur 5-5:  Mulig marin leire sammenstilt med helningsanalysen gir aktsomhetsområder. Kart viser område 

øst for Ledalsvatnet.  



 

 

 

 

 



 

Figur 5-6: Avgrenset løsne- og utløpsområder (ikke faregradsklassifiserte). Kilde: COWI AS 
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• 𝐹𝑐𝑢 ≥ 1,61

𝐹𝑐𝜑 ≥ 1,25
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Figur 5-7:  Avrenningslinjer ved stasjonsplassering alternativ A. Avrenningslinjer (blå streker) er hentet fra 

Scalgo. 



Figur 5-8:  Alternativ A for stasjonsplassering på Taftøyene. Grønt område angir nedbørfelt som renner inn 

i området, rød markering viser hvor vannet går videre (kilde: Scalgo). 

 

Figur 5-9:  Forslag til grøft markert med blå piler. Blå streker er avrenningslinjer (kilde: Scalgo). 

 

 



Tabell 5-1: Beregningsparametere. 



Figur 5-10:  Avrenningslinjer ved stasjonsplassering alternativ B. Avrenningslinjer (blå streker) er hentet fra 

Scalgo. 

Figur 5-11:  Alternativ B for stasjonsplassering på Taftøyene. Rødt, grønt og lilla areal viser nedbørfelt til 

avrenningslinjer som går inn i utbyggingsområdet (kilde: Scalgo). 



 

Figur 5-12: Forslag til grøft markert med blå piler og rød strek markerer stikkrenne (kilde: Scalgo). 

 

 



Figur 5-13:  Avrenningslinjer ved stasjonsplassering på Tjeldbergodden. Avrenningslinjer (blå streker) er 

hentet fra Scalgo. 

Figur 5-14:  Stasjon på Tjeldbergodden (kilde: Scalgo). 



Figur 5-15:  Forslag til grøft ved stasjon på Tjeldbergodden, blå piler markerer grøft og rød strek markerer 

stikkrenne (kilde: Scalgo). 

 



Tabell 6-1:  Klimapåslag for kraftig nedbør for Sør-Trøndelag og Møre og Romsdal (kilde: Norsk 

klimaservicesenter) 
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